justiça, contendo todas as informações previstas no § 1º do 
art. 52 da lei que regula a Recuperação Judicial; 

10. a concessão do prazo de 60 (sessenta) dias para 
apresentação em juízo do respectivo plano de Recuperação 
Judicial da requerente. 

Dá-se à causa o valor de R$1.412,00 (hum mil, quatrocentos e 
doze reais) 

Nestes termos, pede deferimento, 

Contagem/MG, 25 de novembro de 2024. 

ANA SELMA DO NASCIMENTO 
OAB/MG 181.684